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Yasal Uyarı

Biyond Trader LLC, resmî bir kuruluş veya kamu kurumuna kayıtlı değildir. Ana faaliyet alanı araştırma ve veri yayını/paylaşımı olan Biyond, bireysel finansal danışmanlık hizmeti sunmamaktadır. Bu bültende sunulan bilgiler ve yapılan yorumlar yatırım danışmanlığı kapsamında yer

almaz. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak, kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve verilen bilgiler ise eğitim amaçlıdır, haber ve genel niteliktedir. Bu içerikler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Genel Piyasa Skoru, 22 değeriyle piyasanın güçlü bir düşüş eğiliminde olduğunu gösteriyor. Bu,

yatırımcıların genel olarak tedirgin olduğunu ve olumsuz bir piyasa görünümü algıladıklarını işaret

edebilir. Skorun geçen haftaya göre artmış olması, şu anki negatif eğilimin önceki haftaya kıyasla

biraz daha az derin olduğunu gösterebilir. Ancak, genel durum halen riskli.

Gösterge Hakkında

Genel Piyasa Skoru, kripto para piyasasına hakim olan ruh halini yansıtmak üzere tasarlanmış, Korku ve

Açgözlülük Endeksine benzer, duyarlılığa dayalı bir metriktir. Solda kırmızı ile gösterilen daha düşük skor,

düşüş koşullarını işaret ederken, sağda yeşil ile gösterilen daha yüksek skor, yükseliş piyasası olarak

yorumlanmalıdır.

Genel Piyasa Skoru

Altcoinlerin Bitcoin'e kıyasla göreceli performansı son 7 günde düşüş eğiliminde. Dönem Endeksi,

önceki haftaya göre azaldı ve özellikle önceki güne kıyasla belirgin bir düşüş gösterdi. Bu,

altcoinlerin Bitcoin'e kıyasla değer kaybettiğini ve piyasa şartlarının altcoinler için zorlu hale

geldiğine işaret edebilir.

Gösterge Hakkında

Dönem Endeksi, Bitcoin ile altkoinlerin son yedi günlük performanslarını karşılaştıran bir göstergedir.

Endeks, altkoinlerin Bitcoin karşısındaki güçlenme veya zayıflama durumunu yüzdesel olarak ifade ederek,

yatırımcılara piyasadaki güncel trendi gözlemleme fırsatı sunar.

Dönem Endeksi

Genel Piyasa Skoru

Güçlü Düşüş Eğilimli
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Bugünkü Biyond Atlas endeksi 101.02 ile cazip bölgededir ve azalan bir yön izlemektedir. Bu,

özellikle orta vadede güçlü bir artış eğilimi belirtirken, kısa vadede hafif artış eğilimi

göstermektedir. Endeksin önceki güne göre düşmesi ve güçlü yükseliş eğilimini sürdürmesi,

fiyatlarda potansiyel bir toparlanma ihtimalini işaret ediyor.

Gösterge hakkında

Biyond Atlas

Vanguard İndikatörüne göre, günlük zaman diliminde yükseliş eğilimi gösteren piyasa, 3 günlük ve

haftalık zaman dilimlerinde düşüş eğiliminde. Bu tablo, kısa vadede pozitif bir momentum

mevcutken orta ve uzun vadede dikkatli olunması gerektiğini işaret eder. Durumu izlemek ve her

iki eğilimi hesaba katarak strateji geliştirmek önemlidir.

Gösterge hakkında

Vanguard

Firefly Alpha İndikatörü, 22.49 seviyesinde olup, zayıf bir yükseliş eğilimini işaret ediyor. Ancak

'diff' yani fark -7.35 ile negatif yönde, bu da momentumda bir azalma olduğunu gösteriyor. Bu

durum, kısa vadede ivmenin yavaşlayabileceğine işaret edebilir. Yatırımcılar, trendin devamını

teyit etmek için ek göstergeleri izlemelidir.

Gösterge hakkında

Firefly Alpha

Bitcoin Genel Bakış

Biyond Atlas makine öğrenimi kullanarak Bitcion’in yerel aşırı alım ve aşırı satım seviyelerini belirler

Biyond Atlas

Güçlü Yükseliş Eğilimli
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Yatırım Fırsatları
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https://biyond.com.tr/indicators/biyond-atlas.html
https://biyond.com.tr/indicators/biyond-vanguard.html
https://biyond.com.tr/indicators/firefly-alpha.html


Bitcoin (BTC) şu anda kripto piyasasında karmaşık bir dönemde bulunuyor. Son veriler ve Biyond'un

kantitatif göstergeleri, BTC'nin fiyat hareketleri hakkında önemli ipuçları sunuyor. Bu analizi yaparken,

Biyond'un Biyond Atlas, Vanguard ve Firefly Alpha göstergeleri ile Nathan Batchelor'un analizlerinden

yola çıkacağız.

Biyond Atlas endeksi, BTC için 101.016 seviyesinde ve üç günlük ortalamasının altında. Bu durum,

fiyat hareketinin artış eğiliminde olduğunu ve BTC'nin potansiyel olarak değer kazanabileceğini

gösteriyor. Atlas endeksi fiyat hareketi ile ters orantılıdır; dolayısıyla endeksin düşüşü, fiyatın artış

eğiliminde olduğunu işaret eder.

Vanguard göstergesi, BTC için kısa ve orta vadede turuncu, uzun vadede ise mavi renk gösteriyor.

Bu, kısa vadede düşüş eğilimi, orta vadede ise nötr bir durumu işaret ederken, uzun vadede

potansiyel bir yükseliş eğilimini gösteriyor. Ancak, turuncu renkli haftalık mum, uzun pozisyon

açmanın hatalı olabileceğini düşündürür.

Firefly Alpha göstergesi ise BTC için son günlerdeki momentumda bir düşüş olduğunu gösteriyor.

Barometre değeri 22.49 seviyesinde, bu da yükseliş momentumunun zayıf olduğunu işaret eder.

Geçmiş günlerdeki yüksek barometre değerleri, momentumun daha önce güçlü olduğunu ancak

şimdi zayıfladığını gösteriyor.

Piyasa haberleri ve duyarlılık verileri, BTC'nin fiyat hareketleri üzerinde önemli etkiler yaratabilir.

Mevcut duyarlılık puanı 55, yani nötr bir piyasa duyarlılığına işaret ediyor. Bu, yatırımcıların BTC'ye

karşı ne aşırı iyimser ne de aşırı kötümser olduğunu gösterir. Risk puanı 70, yani yüksek bir risk algısı

mevcut. Bu, BTC'nin dalgalı bir döneme girebileceğini veya mevcut volatilitenin artabileceğini

gösterir. Potansiyel kazanç puanı ise 65, yani BTC'nin gelecekte potansiyel kazançlar sunabileceğini

gösteriyor.

Nathan Batchelor'un analizleri ve piyasa yorumları, BTC'nin mevcut piyasa koşullarında dikkatli

olunması gerektiğini vurguluyor. Özellikle, BTC'nin 85,000 dolar seviyesinin üzerinde kalıcı olup

olmayacağına dair belirsizlikler mevcut. Bu seviyenin altında bir kapanış, daha derin bir düzeltmeye

yol açabilir.

Sonuç olarak, BTC'nin mevcut piyasa koşullarında dikkatli bir yaklaşım benimsemek önemlidir.

Günlük Piyasa Yorumu

Biyond Atlas ve Firefly Alpha göstergeleri, fiyat artış potansiyelini işaret etse de, Vanguard'ın turuncu

haftalık mumu ve yüksek risk puanı, dikkatli olunması gerektiğini gösteriyor. Yatırımcılar, BTC'nin kritik

destek ve direnç seviyelerini yakından takip etmeli ve piyasa duyarlılığındaki değişikliklere karşı

tetikte olmalıdır.

Yatırım Uyarıları:

Çok Kısa Dönem: Nötr

Kısa Dönem: Nötr

Orta Dönem: Nötr

Uzun Dönem: Nötr
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Akıllı kripto yatırımcılarının

platformu

Ücretsiz üye ol

Bu içerik size Fibabanka ve Biyond (Biyond.com.tr) iş ortaklığı ile sunulmaktadır.

https://biyond.com.tr/

